抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：10556臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：歐庭妏

聯絡電話：02-87712434
電子郵件：otinewn@cpami.gov.tw
傳真：02-87719420

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年10月2日
發文字號：營署更字第1081196430號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本署108年9月16日召開「大樹九曲堂都市更新整體計

畫暨九曲堂車站鐵路巷宿舍群及周邊場域都市更新先期規

劃與招商計畫案」及「大樹九曲堂車站鐵路巷宿舍群及周

邊場域都市更新計畫(鐵路巷宿舍群及周邊環境改善工程)
案」工作會議紀錄乙份，請查照。

說明：依據本署108年9月4日營署更字第1081175012號開會通知

單續辦。

正本：林委員旺根、陳委員永森、張委員梅英、國家發展委員會、財政部國有財產署
、交通部臺灣鐵路管理局、高雄市政府都市發展局、經典工程顧問有限公司、
景南建築師事務所

副本：本署都市更新組